
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL SAVIVALDYBöS ARCHYVUI REIKALINGŲ PATALPŲ NUOMOS 
 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.167 
Rokiškis 

 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 

841 patvirtintu Žem÷s, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimu arba nuomos ar teisių į 
šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašu, atsižvelgdama į Komisijos įvertinti tikslingumą ir ekonominį 
pagrindimą d÷l savivaldyb÷s archyvui reikalingų patalpų pritaikymo ar išsinuomavimo 2010 m. 
lapkričio 11 d. pos÷džio protokolą Nr. 1, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti savivaldyb÷s archyvui perkelti reikalingų patalpų nuomai. 
2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriui organizuoti patalpų 

nuomą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 
patvirtintu Žem÷s, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimu arba nuomos ar teisių į šiuos 
daiktus įsigijimų tvarkos aprašu, ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių 
pasirašyti patalpų nuomos sutartį. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jul÷ Bražionien÷, 71 429 
 


